1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

EDITAL Nº 03/2023 – JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE RIO AZUL, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, e a

empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o Edital nº 03/2023 DE Julgamento dos Recursos

Contra Indeferimento de Inscrição do Pagamento da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de

inscrição.

Rio Azul-PR, 22 de novembro de 2023.

LEANDRO JASINSKI

Prefeito Municipal